
 

 

 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 декабря 2023 г.                                                                                 № 2121 
 

О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды  на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 
 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа  Архангельской области от 20.04.2023 

№ 540,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области», утвержденную 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области  от 20.01.2023 № 50 (далее – Программа), а именно: 

1.1. Дополнить Программу приложением № 6 следующего содержания: 
 

 «Приложение № 6 

к муниципальной программе «Формирование современной 

 городской среды  на территории Котласского муниципального  

округа Архангельской области» 

                      
Адресный перечень территорий, подлежащих благоустройству в малых городах и 

исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды». 
 

№ п/п Муниципальное 

образование 

Наименование проекта 

реализации 
Год выполнения работ 

1 Котласский 

муниципальный 

округ 

Архангельской 

области (город 

Сольвычегодск) 

Набережная имени 

Аники  Строганова 

2024-2025» 

». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

Буторина А.Н., 

(81837) 2-23-10 


